
采购清单

采购单位 陕西省住房和城乡建设厅机关 备案函号 ZCBN-省本级-2025-10072

项目名称 开展城镇燃气安全第三方评估工作

财政拨款 ¥ 150,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
技术服务

开展城镇
燃气安全
第三方评
估工作

150,000.00 1 项 150,000.00

为督促各地进一步提升
燃气安全管理水平，建
立健全燃气安全长效监
管机制，保障城镇燃气
安全运行，我厅拟对11
个市(区）城镇燃气安
全管理工作情况开展第
三方评估。

2

3

4

5


	采购清单

